
Świętajno, dnia 23.09.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
Znak sprawy: 
Te.271.2.8.2024 

 Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Świętajno” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, że w dniu 23.09.2024 r.,  

o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert.  

W postępowaniu wpłynęło sześć ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca Łączna cena 
(brutto) 

Okres gwarancji 

1. 
Zakład Usług Elektrycznych 

Dariusz Krynicki,  
ul. Dworcowa 21, 12-140 Świętajno 

760 002,24 zł 60 miesięcy 

2. 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOW ELEKTRO-

SERWIS ARKADIUSZ BUTKIEWICZ,  
ul. Kolejowa 10 A, 13-100 Nidzica 

501 348,00 zł 60 miesięcy 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„EL-M” Marcin Mróz 
08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

774 900,00 zł 60 miesięcy 

4. 
WICENERGIA Paweł Więckowski 

Cerkiewnik 70P 
11-040 Dobre Miasto 

399 175,59 zł 60 miesięcy 

 
5. 

ETO SYSTEM Sp. z o.o. 
Towarowa 13, 10-416 Olsztyn 

682 908,30 zł 60 miesięcy 

6. 
ENLED PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Kościelna 50, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

563 985,75  60 miesięcy 

 

 

 

    

                                                                                                Alicja Kołakowska 

                                                                                                                  Wójt Gminy Świętajno 

……………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-09-23T11:59:37+0200




